令和３年９月吉日

１号認定のホーム B 申込者各位

幼稚園型認定こども園高槻双葉幼稚園

     1 号認定のホーム B 抽選のお知らせ

 入園面接時間郵送希望者の方に Google フォームでアンケートを取らせていただき、その

中で、「1 号認定のホーム B への申請」の有無を確認していましたが、回答いただいた結果、

1 号認定のホーム B の定員枠(10 名)を超える方（計 17 組の申請）が希望されました。つい

ては、10 月 1 日（金）に、1 号認定のホーム B の枠の抽選を行いますので、お知らせいた

します。

 Google フォームで申請希望をされた方におかれましては、下記の通り、抽選など諸手続

きをよろしくお願いいたします。

（尚、申請を希望されない方は郵送します入園面接時間にお越しください）

【10 月 1 日（金）1 号認定のホーム B 申請希望の方の流れ】

① 10 月 1 日（金）8 時 30 分までに幼稚園ホール棟にご集合ください。

② 8 時 30 分より、抽選に際してのご説明を行い、説明終了次第抽選を開始します。

抽選開始時点でご不在の場合は、申請を辞退された形で対応させていただきますので、

あらかじめご了承ください。

③ 抽選の結果、1 号認定のホーム B の枠を確保された方は、1 号認定のホームＢの登録を

行ってください。

抽選にはずれた方は、3 月末までのキャンセル待ちをされるか、また「のちの面接時間

に予定通りお越しになるか」、「入園面接の辞退を希望されるか」、園担当職員が確認さ

せていただきます。

④ その後、各自の入園面接時間にお子様と一緒に来園し入園面接を行ってください。

以上となります。万一、コロナウイルス感染症・気象状況１0 月 1 日（金）に入園願書

受付ができない事態となった場合は、ホームページで対応をお知らせするものとします。

よろしくお願いいたします。